Seznam aktivnich ¢lenu

Jihocesky kraj

Urologie, Matice

MUDr. Senta , “ , . .
BUrianova Skolské 17, Ceské burianova@medipont.cz
Budéjovice, 370 01
MUDr. Petr Nerudova 537, Tabor, vilimek@seznam. cz
Vilimek 390 02 P '
MUDr. Vladimir U tri vl 4, Ceské

Kubicek CSc.

Budéjovice, 370 01

kubicekmudr@iol.cz

Urologické oddéleni

MUDr. Jaroslav y
S anitek NsP, B. Némcové 54, C. zenisek@nemcb.cz
Budéjovice 370 87
Urologické oddéleni
MUDr. Eva y . x ,
) NsP, B. Néemcové 54, C. e.alterova@Gmail.cz
Alterova

Budéjovice 370 87

Jihomoravsky kraj

Urologicka klinika
MUDr. FN Brno, Jihlavska
Kamila 20, Brno, 625 00, kkarmasova@email.cz
KarmasSova Ecerova 13, Brno,
635 00
MUDr. Pavel Urolog}cké odd.,FN |
7erhau CSc. Brno, Cernopolni 9, |pavel.zerhau@worldonline.cz
Brno, 625 00
MUDTr. Urologické odd. nem.
Martin Znojmo,Janského 11, labovsky@seznam.cz
Labovsky Znojmo, 669 02



https://old.cus.cz/pro-odborniky/odborne-sekce/sekce-pro-urodynamiku-neurourologii-a-urogynekologii-sunu/seznam-aktivnich-clenu/

MUDr. Marek | Velkd Michalska 3, urolog@quick. cz
Kania Znojmo, 669 02 9eq '
MUDr. Urologicka amb.

Monika Poliklinika, Vinicni
Handkova 235, Brno, 615 00
MUDr. Tom&s U.ml.og.lea a.mb.'v )
Hanak Poliklinika, Vinic¢ni uromeda@uromeda.cz
235, Brno, 615 00
MUDr. Marie | EUROGYN, Jiraskova
Huvarova 55, Brno, 602 00
logicka .,
MUDF. Jan Uro og{F a amb |
Tué Purkynova 36, dr.tuc@email.cz
VysSkov, 682 01
Gyn. Por. klinika
MUDr. Jana Brno — Bohunice,
Habdnova Jihlavska 20, Brno,
639 00
MUDr. Petr UROFENTRUM Brno, J. |
.., Babaka 11, Brno, 612 ptomastik@seznam.cz
Tomastik
00
MUDT. Urazovd nemocnice
Martin Brno, Ponavka 6,662 m.sutory@volny.cz

Sutory CSc.

50 Brno

UROCENTRUM Brno, J.

MUDr. René
Babdka 11, Brno, 612 | urocentrum.brno@tiscali.cz
Skouma'l
00

MUDT. Urologicka klinika

Gabriel FN Brno, Jihlavska gvarga@fnbrno.cz
Varga FEBU 20, Brno, 625 00

MUDFr. Urazovd nemocnice

Martin Brno, Ponavka 6,662 hajny.m@seznam.cz

Hajny

50 Brno




MUDr. FN u sv. Anny,
Martina Pekarska 53, Brno- m.prerovska@seznam.cz
Prerovska Bohunice 656 91
FN . A ,
MUDr. Jana vu %V nny .
Kub4tova Pekarska 53, Brno- kubatova. jana@post.cz
Bohunice 656 91
MUDr.
Martin
Labovsky

Kraj Vysocina

MUDr. Ivo Vltavinskd 1289, ,
. iver@seznam.cz
Vermousek Trebic, 674 01
rol. . MN
MUDr. uro V_Odd )

, Pelhrimov, tr. ,
Martina ) , |mtouskova@hospital-pe.cz
Touskova Slovanského bratrstvi

710, Pelhrimov, 393 01
Urologické oddéleni,
MUDr. Pavel nemocnice Nové Mésto drpsnmnmegmail. com
Svoboda na Moravé, Zdarska P g '

610, 592 31

MUDr. Farouk
Atia

Urologické oddéleni

nemocnice Havicklv

Brod, Husova 2324,
Havlicktv Brod 580 01

atiafarouk@centrum.cz

Kralovéhradecky kraj




PPCHC “SANUS”, Labska
kotlina 1220, Hradec

MUDr. Pavel Kralové, 500 02 avel.zdarek@atlas. cz
Zdarek E. Destinové 888, P ' '
Hradec Kralové 9, 500
09
Oblastni nem. Rychnov
MUD T nad Kn., a.s.,
. Jirdskova 506, Rychnov , ,
Stanislav stan.polak@tiscali.cz
Polak nad Kn., 516 23
Na Drahach 833, Rychnov
nad Knéznou, 516 01
1.PCHC, SANUS, Labska
MUDr. Jarmila kotllpa 1?20/1, Hradec | |
Adamikova kralové 2, 500 02 adamikovaj@seznam.cz
Medkova 1312/15, Hradec
Kralové 2, 500 02
MUDr. Sona PK Rychnov nad Knéznou, nudr . hlavova@seznanm. cz
Hlavovéd Jirdskova 1389, 516 01 ' '
MUDr. Ivo Urologch? kl. FN HK, |
) Sokolska 1, Hradec novakivo@fnhk.cz
Novak

Kralové 500 05

Liberecky kraj

MUDr. Krajska nem. Liberec,

Vladimir Husova 10, Liberec, vladimir.samal@nemlib.cz
Sémal 460 01
MUDr. Soukroma urologic.

Lubomir amb., Purkynova 1849, | lubomirskalka@seznam.cz
Skalka Ceskd Lipa, 470 01

NsP Ceskd Lipa,
MUDr. Josef . 1pv ,

Eule Purkynova 1849, Ceska atenol@seznam.cz

Lipa, 470 01




MUDr. Jan
Rejzek

Urolog. odd. NsP Ceska
Lipa, Purkynova 1849,
Ceskd Lipa, 470 01

rejzek.jan@seznam.cz

Moravskoslezsky kraj

UROMED, s.r.o., Narodni
MUDr. Karel ., .
Zdénsky trida ?81/12, Havirov —| zdanskykarel@seznam.cz
Mesto, 736 01
MUDF. JiFi U%QMED, S.r.o., N?todnl
Vymazal trida ?81/12, Havirov — calvera@seznam.cz
Mesto, 736 01
MUDr . Aled ANDRQPHARM, S.r.o.,
Hor4k Opavska 6192, Ostrava — andropharm@seznam.cz
Poruba, 708 00
Urologické odd.
nemocnice, EL.
MUDr. Tomds Krasnohorské 321,
Pavlosek Frydek Mistek, 738 01
Zelezniéni 217, Frydek
Mistek, 738 01
Urologické odd FNsP,
MUDr. Jan 17. Listopadu 1790, :
Krhut PhD Ostrava — Poruba, 708 jan.krhut@fnspo. cz
52
Urol. amb., Konska 453,
MUDr. Martin Trinec, 739 61 ,
Bardok Urol. amb., Skolni 388, uro@medicentrummorava.cz
Jablunkov, 739 91
Urologie Slezské nem.,
MUDr. Roman Olomoucka 86, Opava, stanek.uro@silesia. cz
Stanék 746 01

Holasickd 12,

Opava




MUDr.

Urolog. ambulance, nam.

Bretisl b ick.
N l? V' |Hrding 8, Krnov, 794 01 polbre@qick.cz
Polach
MUDr. Michal Urologie slezske nem. , | |
Quis Olomoucka 86, Opava, michal.quis@centrum.cz
746 01
Urologické odd FNsP,
MUDr. Radek 17. Listopadu 1790, sykoraRa@seznam. cz
Sykora Ostrava — Poruba, 708 Y '
52
Urologické odd. NsP
MUDr. Josef Ly N
Konecky Havirov p.o., Délnicka | josef.kopecky@nsphav.cz
PRy 11132724, Havitov 736 o1
Urologické oddéleni,
MUDr. , s v
Lubomir nemocnice Novy Jicin, luba.janis@post.cz
Janis Purkynova 2138/16, Novy ' '

Jicin 741 01

Olomoucky kraj

Urolog. odd.
nemocnice Prerov,

MUDr. Jiri |Dvorakova 75, Prerov, iri.los@nempr.cz
Los 751 52 b Pr-
Pod Lipami 16,
Olomouc, 779 00
FN 01 , I.P.
MUDr. Milan Olomouc .
Kral Pavlova 6, Olomouc, kral.milan@seznam.cz
779 00
logickd klinika FN
MUDr. Radovan urologicka thika .
Olomouc, I.P. Pavlova |vrtal radovam@hotmail.com
Vrtal Ph.D. -

6, Olomouc, 779 00




Urologicka klinika FN

MUDr. Eva
Bureova Olomouc, I.P. Pavlova eva.buresova@fnol.cz
6, Olomouc, 779 00
logickd klinika FN
MUDF. Aled Urologicka inika |
Vidl4F Olomouc, I.P. Pavlova alevi@centrum.cz
6, Olomouc, 779 00
Doc. MUDr. |Urologicka klinika FN
Frantisek Olomouc, I.P. Pavlova zaturaf@fnol.cz

Zatura Ph.D.

6, Olomouc, 779 00

Pardubicky kraj

MUDr. Marcel | Kyjevskd 44, Pardubice, ianda@nem. pce. cz
Janda 532 03 . e

MUDr. Véclav | Cs. Armady 1076, Usti vaclav.kment@seznam.cz
Kment nad Orlici, 562 01 ' .

Plzensky kraj

UROCENTRUM Klatovy,

ul. Frantiska

Sumavského

MUDr. Josef | 171/I1I., Klatovy,
KotéSovec 339 01

ul. Pod Konicky

450/1I1., Klatovy,
339 01

MUPF' Kozinova 292,
Rostislav rosta.holecek@post.cz

Holecek

Domazlice, 344 01




UROCENTRUM Klatovy,
ul. Frantiska

MUDr. Vaclav g i
Paletek Sumavského urocentrum.klatovy@seznam.cz
171/I1I., Klatovy,
339 01
Urologicka klinika
MUDr. Vaclav
Janda FN Plzen, E. BeneSe JANDAV@fnplzen.cz

13, Plzen 305 99

Stredocesky kraj

Urologické odd.,

MUDr. Klaudidnova nem., ul. V.
Martin Klementa 147, Malda martinsmehil@centrum.cz
Smehil Boleslav, 293 01
V Haji 22, Praha 7, 170 00
ickd ., Wolk
MUDr. Eva Urologicka a@b olkerova
N 603, Brandys nad Labem,
250 01
MUDr. Jan v
Zmrhal Gyn.por.odd., Prazska 528, zmrhal@nspmelnik.cz
M&lnik, 276 01 P '
CSc.
MUDr. Petr |[NsP Vancurova 1548, Kladno aukpet r@seznan. cz
Pauk 272 59 paukp '
. | Privatni urol. Ambulance,
MUDr. Ales Cv s : :
Fiala Konopistska 1205/7, alesfiala@urologiebn.cz

BeneSov 256 01

Ustecky kraj

MUDr.
Jandasek

Martin

USTECKE UROCENTRUM,
Moskevskd 42, Usti
nad Labem, 400 01

m.jandasek@seznam.cz




Urologic.odd.
Nemocnice Teplice,
Duchcovska 53,

Teplice, 415 29 pos.zd@seznam.cz
Masarykova 317/115,
Usti nad Labem, 400

01

MUDr. Zdenék
PospisSil

Nemocnice Teplice,
Duchcovska 53, z.peremsky@seznam.cz
Tepice, 415 29

MUDr. Zdenék
Peremsky

Masarykova nem.soc.

MUDr. Vaclav .
péce 12A, Usti nad vaclav.hynek@mnul.cz

Hynek
yne Labem, 401 13
Mubr. Ttida 9. kvétna 10, .
Stepanka stepanka.hambalkova@email.cz
, , Rumburk, 408 01
Hambalkova

Urologické odd.

MUDr. Marek | Nemocnice Znojmo,
Klumpar ul. Dr. Janského

13, Znojmo, 669 02

primar.urologie@nemzn.cz

Kratochvilova 2757,
MUDr. Milan | Kratochvitova 275

_ Roudnice nad Labem, lisec@roudnice.net
Lisec
413 01
Urolog. odd., NsP
MUDF . Chomutov, Kochova
, 1185, Chomutov, 430

Veronika 01 hoskova.urolog@seznam.cz
HoSkova !

Maroldova 3146,
Chomutov, 430 01

Zlinsky kraj



MUDr. Kabilka

Theodor
55

Nemocnice Kromé

r
Havlickova 660, Kromé

iz,
riz, 767 |dorek@seznam.cz

MUDr. Pavlina

Urologické odd. BKN Zlin,
Havlic¢kovo nabr. 600, Zlin,

Polaskova
olaskova 260 01
MUDr. Marek Urologické odd. NsP,
Heéa Purkyfiova 365, 686 01, heca@nspuh.cz
Uherské Hradisté, 686 01
Praha

MUDr. TomdS| Urologicka klinika

Hanus UFN, Ke Karlovu 6, tomas.hanus@lfl.cuni.cz
Dr.Sc. Praha 2, 128 08
MUDr. Urolog.odd. FTNsP,
Vladimir | Videnskd 800, Praha 4 boru@seznam.cz
Borovicka — Kr¢, 14059

Lékarské centrum,

MUDr.
, Nerudova 1093,
Miloslav
Eincl Kralupy nad Vltavou,
278 01
Nemocnice na
MUDr. Frantisku —
Robert urolog.ordinace, Na marsikr@post.cz
Marsik Frantisku 8, Praha 1,
110 00
MUDTr.
Milé%a Urot.ambut., Olsanska milenarollova@seznam.cz
, 7, Praha3, 136 00 '
Rollova

MUDr. Ivo | Zenklova 39, Praha 8,
Syrovatka 180 00

urologie@mpv.cz




Doc.MUDr.

Urologicka klinika

Radim
Koév;ra UFN, Ke Karlovu 6, radim.kocvara@lfl.cuni.cz
Praha 2, 128 08
CSc.
MUDr. Urol. ambul., Gen.
Katarina Janouska 902, Praha urologie.cm@mybox.cz
Olexova 9, 198 00
MUDF. Jili Urologicka klinika
Hegééek FNKV, Skrobarova 50, heracek@fnkv.cz
Praha 10, 100 34
Urologické odd., UVN
MUDr. Pavel Praha, U vojenské
Drlik nemocnice 1200, Praha
6, 169 02
MUDr. Urol.klinika 1 LF UK,
Michael Ke Karlovu 6, Praha pesl m@hotmail.com
Pesl 2, 128 08
Urolog. ambulance,
MUDr. Jan Zeleznié¢ni nem.
Poduska Praha, Italskd 37,
Praha 2, 121 43
MUDr. Jiri | Jirickova 540, Praha L _ _
_ jiri.musil@avimed.cz
Musil 5 155 31
log. . FTNsP,
MUDr. Marek Prq,oglodd >
Calas Videnska 800, Praha 4 marek.galas@ftn.cz
— Krc¢, 14059
Uromedica Praha
MUDr. s.r.o., Hradcanska
Michael office center, M. uromed@uromed.cz
Jansky Horakové 116/109,
Praha 6 160 00
MUDF. Lukag Urologicka klinika
o FNKV, Skrobarova 50, lbittEatlas.cz
Bittner

Praha 10, 100 34




MUDTr. Urologicka ambulance,
Katarina Gen. JanouSka 902, katarina.friedova@seznam.cz
Friedova Praha 9 198 00
MUDr. Nad Seberdkem 364/19, Jdenekdite@seznam. cz
Zdenék Dité Praha 4 148 00 '
Urol.klinika 1 LF UK,
MUDr. Pavel
Pokuta Ke Karlovu 6, Praha uro@cbox.cz
2, 128 08
logickd klinik
MUDF. Otava Uro oglc a, inika
7dendk FNKV, Skrobarova 50, otava@fnkv.cz
Praha 10, 100 34
MUDr. Androgeos s.r.o.,
Milena §porkova 10, Praha milenarollova@seznam.cz
Rollové 10, 118 00
MUDT. Urologicka klinika FN
Michal Motol, V Uvalu 84, MiRejchrt@seznam.cz
Rejchrt Praha 5 150 00
Slovensko
MUDTr. Privatni uroloogicka
Roman ambulance, Piaristickd 6, |sokolroman@stonline.sk

Soko'l

Trenc¢in 911 01




